
Uchwała nr 5303/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r.  

 

w sprawie: przyznania nagrody nauczycielowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

 

 Na podstawie § 3 załącznika do Uchwały nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria 

i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r., poz. 

3067) oraz § 1 Uchwały nr 2147/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 

2016 r. w sprawie ustalenia wysokości nagród Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrodę drugiego stopnia w wysokości 5.000,00 zł za wzorowe wypełnianie zadań 

statutowych szkoły oraz zadań wynikających z zajmowanego stanowiska pracownikowi 

pedagogicznemu Pani Bożenie Michalik, kierownikowi szkolenia praktycznego w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 5303/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 7 lipca 2022 r.   

 

 Zgodnie z Uchwałą nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje 

nagrody za wyróżniające wyniki w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej oraz 

za wzorowe prowadzenie szkoły lub placówki oświatowej.  

Wymieniona w uchwale kandydatka do nagrody przez wiele lat zajmowała stanowisko 

kierownika szkolenia praktycznego w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu. Wykazuje się dużym zaangażowaniem w pracę oraz 

różnorodnością podejmowanych działań służących szkole oraz lokalnemu środowisku.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


